melalui Peraturan Pemerintah Nomor 26 Tahun 2012.  Kawasan Ekonomi Khusus 

Pariwisata Tanjung Lesung telah diresmikan pengoperasiannya pada Tanggal 23 

Febuari 2015. Kawasan Ekonomi Khusus Tanjung Lesung sebagaimana dimasksud 

dalam PP NO. 26 Tahun 2012 memiliki luas 1.500 ha (Seribu Lima Ratus Hektar Area). 

Kawasan Ekonomi Khusus Tanjung Lesung sebagaimana dimaksud dalam Peraturan 

Pemerintah Nomor 26 Tahun 2012   terdiri atas 1 (satu) zona, yaitu Zona Pariwisata.  

Pengembangan infrastruktur KEK Tanjung Lesung dilaksanakan dalam tiga